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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81323009K

2. Emri i subjektit Adis Hasani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime në fushën e mirëmbajtjes dhe montimit të 
ashensorëve dhe shkallëve lëvizëse. Administrim pallatesh. 
Import - eksport i pjesëve të ashensorëve dhe shkallëve 
lëvizëse.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Kongresi i 
Manastirit, Godina Nr.85/1, Hyrja 1, Ap.3, ZK 8130, Pasuria 
nr.1/85+1-3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ETA  LIFT
E-Mail: etalift@yahoo.com  
Telefon: 0684004441  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638177-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640681-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Mirembajtje dhe montim ashensoresh, administrim pallatesh.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B62D69-96E5-42C7-84D7-C99E2668DF99
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u be            ("Shërbime në fushën e mirëmbajtjes dhe montimit të ashensorëve. 
Administrim pallatesh. Import - eksport i pjesëve të ashensorëve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045601-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e mirëmbajtjes dhe montimit të ashensorëve. 
Administrim pallatesh. Import - eksport i pjesëve të ashensorëve.")          u be            
("Shërbime në fushën e mirëmbajtjes dhe montimit të ashensorëve dhe shkallëve 
lëvizëse. Administrim pallatesh. Import - eksport i pjesëve të ashensorëve dhe 
shkallëve lëvizëse.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751191-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Adis Hasani Vendim i Asamblese 2020.pdf
1-Adis Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
1- Adis Hasani Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
1- Adis Hasani Shenimet 2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946998-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Person Fizik.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Adis Hasani 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime per Pasqyrat Financiare 2021.PDF

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138115-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92117FB0-392F-4538-B5D8-E868E501A46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4729B35A-7C7A-43B9-80A0-7300CED8627B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A797B-5EB8-443E-890C-ADCA9C13296F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCBB1A-AF05-4285-BB03-BE13BB95F6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A11BD6-E6DF-4090-B9DE-379EDBB392C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A11BD6-E6DF-4090-B9DE-379EDBB392C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DDF642-344F-4CA0-9A5E-53F65AFD342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7642F10-BD42-4357-BC68-DE448A51FB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C558A5D4-049D-4651-BBF1-A05F1BEC87FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846F0323-B6A9-4F45-9CCA-F9DDB4E6C4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45454255-7922-44EC-8DF8-5885021DCF5F
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresADISHASANI.xls
x
_PasqyraepozicionitfinanciarADISHASANI.xlsx
Pasaport Adis Hasani.pdf
VendimpersoniFizikAdisHasani.pdf
ShenimeAdisHasani.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327882-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuAdisHasani.pdf
ShenimeAdisHasani.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAdisHasani.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresA.Hasani.xlsx

Datë:20/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721CD5C4-ED4E-4B9E-BA3D-76C6B050D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721CD5C4-ED4E-4B9E-BA3D-76C6B050D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A918B4A7-9A2E-4867-A233-A1A9376E8541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BB6DB3-D4A2-4898-834A-1137E4E280A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC033F-62A9-40F8-843E-33E3182EF780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DD9A0A-57A3-442F-A343-CF27B95436D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF024564-0565-48F9-A7EC-62E9341CF5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22F3F7-FD57-4A91-9F83-EF9A1239ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1007CB05-1C80-4004-878D-221F2F3E27DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B2BD3E-78E6-45FB-A064-81F14648D13C

